
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Ģimenes un demogrāfisko lietu komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
SĒDES PROTOKOLS 

LIEPĀJĀ 
 

2024. gada 20. novembrī   Nr.10/2.2.34 Nr.233             
 

 
Ģimenes un demogrāfisko lietu komisijas sēdes protokols, oktobris, 2024 
 
Sēde sasaukta 2024.gada 15.oktobris pulksten 15:30. 
 
Sēde atklāta 2024.gada 15.oktobris pulksten 15:30. 
 
Sēdi vada Ģimenes un demogrāfisko lietu komisijas priekšsēdētājs Uldis LIPSKIS 

 
Sēdē piedalās 7 Ģimenes un demogrāfisko lietu komisijas locekļi: 

Inga ELTERMANE 
Signe JOSTMANE  
Guna KRĒGERE-MEDNE 
Santa KRILOVA 
Madara LAPSA 
Inga PEKELE 
Svetlana SKRĪVERE 

 
Sēdē nepiedalās 1 komisijas locekļi (attaisnotā prombūtnē): 
  Līga ZVAIGZNE 
   
Sēdi protokolē Ģimenes un demogrāfisko lietu komisijas sekretāre Agija MENIĶE 
 
DARBA KĀRTĪBA: 

 
1. Par konkursa “Ģimenei draudzīgākā pašvaldība” vērtēšanas komisijas 

vizīti Liepājā. 

2. Par “Bērnu, jaunatnes un ģimenes attīstības pamatnostādnēm 2022.-2027. 

gadam”. 

3. Citi jautājumi. 

1.# 
PAR KONKURSA “ĢIMENEI DRAUDZĪGĀKĀ PAŠVALDĪBA” VĒRTĒŠANAS 

KOMISIJAS VIZĪTI LIEPĀJĀ 

 

Informē 
A.MENIĶE: 
 

- Liepājas pašvaldība izvirzīta starp piecām Sabiedrības 
integrācijas fonda īstenotā konkursa “Ģimenei draudzīgākā 
pašvaldība” finālistēm un klātienē uzņems konkursa vērtēšanas 



 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Komisija, atklāti 
balsojot ar 7 
balsīm PAR, 
PRET – nav, 
ATTURAS – 
nav,  
Nolemj: 
 
 
 
 
 
Ziņo U.LIPSKIS: 
 
 
 
Komisija, atklāti 
balsojot ar 7 
balsīm PAR, 
PRET – nav, 
ATTURAS – 
nav,  
Nolemj: 
 
 
 
 
Ziņo U.LIPSKIS: 
 
 
 
Informē 
A.MENIĶE: 

komisiju, lai iepazīstinātu ar Liepājas praksi ģimenes 
pakalpojumu, atbalsta un iespēju nodrošināšanā. Citas 
pašvaldības, kas iekļuvušas finālā – Saldus, Salaspils, Sigulda, 
Madona. 

- Vizītes programma – īsa pastaiga no K.Porziņģa laukuma cauri 
Bērnu laukumam un Jūrmalas parkam. Domes priekšsēdētāja 
prezentācija par Liepāju – pilsētu ģimenēm, saruna ar 
iedzīvotājiem un nodibinājuma “Centrs MARTA. Liepāja” 
prezentāciju un labo praksi vardarbības mazināšanā izglītības 
iestādēs un ģimenēs.  Divu biedrību apmeklējums – “Attīstības 
platforma YOU+”, “Miera Osta” un noslēgumā interaktīvi 
izglītojoša vizīte ZIIC – Dabas mājā un AkvaLab. 

- Komisijas locekļi aicināti pievienoties vizītes norisē. 
- Titula “Ģimenei draudzīgākā pašvaldība Latvijā 2024” ieguvēja 

saņems naudas balvu 20 000 eiro apmērā un vienlaikus īpašs 
izvērtējums tiks veikts par šajā gadā izvirzīto virstēmu 
“Vardarbības mazināšana izglītības iestādēs un ģimenē – 
starpinstitūciju sadarbība, prevencijas darbs”, pašvaldībai ar 
augstāko komisijas novērtējumu piešķirot speciālo balvu 10 
000 eiro apmērā. Konkursa uzvarētājs īpašā apbalvošanas 
ceremonijā tiks paziņots šī gada 28. novembrī, Saldū. 

 
 

 
 
 

 
 
1.1. pieņemt zināšanai informāciju. 
 

2.# 
PAR “BĒRNU, JAUNATNES UN ĢIMENES ATTĪSTĪBAS 

PAMATNOSTĀDNĒM 2022.-2027.GADAM” 
 
- Aicina komisiju turpināt darbu ar pamatnostādņu dokumentu, 

vērtējot Liepājas situāciju un iespējamos attīstības virzienus, 
pakalpojumus u.c. 

 
 
 
 
 
 
 
2.1. pieņemt zināšanai informāciju. 

 
3.# 

CITI JAUTĀJUMI 
 

- Nākamajā komisijas sēdē aicinu pieaicināt Liepājas Sociālā 
dienesta vadītāju Daci Zeļģi, lai iepazītos ar dienesta 
aktualitātēm un pārrunātu komisiju interesējošos jautājumus. 

 
- Nākamā komisijas sēde 19.novembrīī plkst. 15:30 domes sēžu 

zālē. 



 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Komisija, atklāti 
balsojot ar 7 
balsīm PAR, 
PRET – nav, 
ATTURAS – 
nav,  
Nolemj: 
 

 
 
 
 
 
 

3.1. pieņemt informāciju zināšanai. 
 

 
KOMISIJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS 
 
KOMISIJAS SEKRETĀRE 

 
Uldis Lipskis 

 
Agija Meniķe 

  

 
            
Meniķe  
agija.menike@liepaja.lv 

Sēde slēgta 2024.gada 15.oktobra plkst. 17:30. 

 

 


